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Northsea antistatisk kjeledress

Strakofa 2242557

Sertifiseringer

EN ISO 11612:2015, A1+A2 B1 C1 EN 1149-5:2018

Vask og vedlikehold

Normal maskinvask, maks 60° Tåler ikke bleking

Tåler kjemisk rensing alle midle
r Stryk på lav varme

Tørketrommel lav varme

Egenskaper Materialer

Farger

803 - Rød/fl. gul

Størrelse

44
46
48
52
54

56
60
62
64

- 50 mm tonåls påsydd refleks
- Toveis metallglidelås og borrelås i front, skjult med klaff
- Brystlomme med klaff og borrelås, med ID- og mobillomme
- Sidelommer med gjennomgrep
- Baklommer, venstre med klaff og borrelås
- Tommestokklomme
- Kneputelommer med åpning i bunn
- Justerbar mansjett med borrelås
- Elastikk i midjen, midt bake
- Fold på rygg

- Bomull 99%
- Antistat 1%
- Total gramvekt per

metervare: 300 g/m²
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